御取引先各位

2024 年 4 月吉日

PerkinElmer Japan合同会社

GW休業期間のご注文受付と商品発送について

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申

し上げます。

さて、GW休業期間のご注文受付と商品発送につきまして、下記の通りご案内申し上げますの

で、予めご了承くださいますようお願い申し上げます。

敬具

記

弊社GW休業期間：2024 年 4月 27 日（土）～2024 年 5月 6日（月）

1) 休業前出荷分のご注文書受付締め切り

4 月 24 日（水）15:00 ：危険品、試薬、消耗品、パーツ

2) 休業前最終出荷日

4 月 25 日（木）

ただし、遠隔地は上記の限りではございません。

詳細は、下記お問い合わせ先にお電話にてご確認ください。

3) 2024年 5月 7日以降出荷分ご注文書の連休前受付締め切り

4 月 26 日（金）15：00

4) GW連休後ご注文受付開始日および出荷開始日

5 月 7 日（火）

【お問い合わせ】

試薬・消耗品受注窓口：業務部カスタマーレスポンスセンター TEL 045-330-1332

パーツ受注窓口：サービスグループ コールセンター TEL 045-330-0399

以上

PerkinElmer Japan合同会社

〒240-0005

神奈川県横浜市保土ヶ谷区神戸町134

横浜ビジネスパーク テクニカルセンター4階